





















Упаковочный лист на фасадные подъёмники ZLP-630

NN	Description	Наименование	MODEL	Ед. Изм	Кол-во мест на 1 подъёмник	
1	Lifting Device LTD63	Лебёдка для ZLP-630 (LTD-63) с выключателем ограничителя подъёма	LTD63	шт.	2	
	Safety Lock LSF30	Ловитель LSF-30	LSF30	шт.	2	
2	Electrical Control Cabinet	Щит управления ZLP-630	ZLP630	шт.	1	
	Handle swith	Выносной пульт 4-х кнопочный			1	
4	Cable	Кабель ZLP-630 1x100 м	ZLP630	шт.	1	
	Wire Rope	Трос ZLP-630 4x100м		шт.	4	
5	Front Beam	Фронтальная балка консоли ZLP (гусак) в комплекте с головкой консоли		шт.	2	
6	Middle Beam	Средняя балка консоли ZLP		шт.	2	
7	Rear Beam	Задняя балка консоли ZLP		шт.	2	
8	Front Base	Передняя верхняя стойка консоли ZLP		шт.	2	
9	Rear Base	Задняя верхняя стойка консоли ZLP		шт.	2	

10	Upper Column	Верхняя распорная стойка консоли ZLP (с роликом)		шт.	2	
11	Front Plunger	Передняя нижняя стойка консоли ZLP		шт.	2	
12	Rear Plunger	Задняя нижняя стойка консоли ZLP (гребёнка)		шт.	2	
13	Installation Frame	Боковая установочная стенка платформы ZLP-630	ZLP630	шт.	2	
14	Front Balustrade	Передняя балюстрада платформы ZLP (низкая)	2m	шт.	3	
15	Rear Balustrade	Задняя балюстрада платформы ZLP (высокая)	2m	шт.	3	
16	Bottom Plate	Платформа основания ZLP	2m	шт.	3	
17	Hammer	Груз троса ZLP		шт.	4	
18	Counter Weight	Контргруз консоли ZLP		шт.	36	
	TOTAL		Итого элементов		78	

NN	Description	Наименование		Ед. Изм	Кол-во на 1 подъёмник	Фотография детали
Крепёж для консоли	Rope clamp Y-10	Скоба для троса	Крепление тросов к головке консоли	шт.	32	
	Reinforce wire rope	Стяжной трос	Стяжка консоли	шт.	2	
	Tumbuckle OC-M20	Талреп	Натяжка вантового троса	шт.	2	
	Bolt M16x130	Болт M16x130 с гайкой и шайбой	Крепление распорной стойки и скобы задней балки	шт.	4	

Bolt M16x120	Болт M16x120 с гайкой и шайбой	Крепление стоек консоли и балок	шт.	18	
Bolt M12x45	Болт M12x45 с гайкой и шайбой	Фиксация контргруза	шт.	16	
Coupling sleeve	Скоба задней балки консоли с болтом и гайкой	Крепление талрепа к консоли	шт.	2	
	Крюк подвеса лебёдки	Устанавливается на боковую стенку	шт.	2	
Bolt M10x120	Болты M10x120 крепления лебёдки с гайкой	Устанавливается на боковую стенку	шт.	4	
	Палец крепления лебёдки с чекой	Устанавливается на боковую стенку	шт.	2	
Limit stopper	Тарелка ограничителя подъёма	Устанавливается на страховочные тросы	шт.	2	
	Болты M12x50 крепления ловителя с гайкой	Крепление ловителя к боковой стенке	шт.	4	
	Ролик рабочего троса нижний с болтом и гайкой	Устанавливается на боковую стенку	шт.	2	
	Ролик рабочего троса малый верхний с болтом и гайкой	Устанавливается на боковую стенку	шт.	2	
	Ролик рабочего троса большой верхний с болтом и гайкой	Устанавливается на боковую стенку	шт.	2	
Bolt M12x140	Болт M12x140 с гайкой и 2 малыми шайбами	Для соединения балюстрад (2 верхних отверстия)	шт.	16	
Bolt M16x160	Болт M12x160 с гайкой и 2 большими шайбами	Для соединения балюстрад и платформ основания (2 нижних отверстия)	шт.	18	
Bolt M16x120	Болт M12x90 с гайкой, большой и малой шайбами	Для соединения балюстрад с платформами	шт.	12	
Bolt M8x30	Болт M8x30 с гайкой и шайбой	Для крепления колёс	шт.	30	

		Колесо стеновое	Для опоры на стену	шт.	2	
		Скоба крепления стенового колеса	Крепление колеса к балюстраде	шт.	2	
		Колесо опроное	Для перемещения по грунту	шт.	4	
		Шайба M12x35		шт.	50	
		Шайба M16x30		шт.	36	
		Шайба M12x25		шт.	50	
		Шайба M8x16		шт.	60	
		Пружинные шайбы (гроверы)		шт.	по количеству болтов	